
 

年末年始の休業日のお知らせ 

 

 

  時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

   日頃より、当センターの業務に格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、労働基準法において、年 10 日以上の有給休暇を付与される労働者に対して、

有給休暇日数のうち年 5 日については、時季を指定して取得させることが義務づけら

れております。 

    当センターにおきましては、その対応として年末年始に年次有給休暇の計画的付与

を実施することとしています。 

 つきましては、誠に勝手ながら令和 7年 12 月 26 日（金）から令和 8年 1月 6日（火）

を休業日とさせていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

   

【情報システム保守サポートにつきましては、下記のとおりとさせていただきます。】 

対象情報システム 12 月 26 日 12 月 27 日 

～1月 4日 

1 月 5日・6日 

土木積算システム 

（ESTIMA） 

富士通運用サポート

センター 休業 

富士通運用サポート

センター 

橋梁情報管理システム 
休業 休業 

工事成績評定システム 

 「富士通サポートセンター」電話（0120-602-067）受付時間（8：30-17：00） 

 

 

問い合わせ先 

総務部 総務経営課 ℡055-232-0522 

 


